
Konkurs dotyczący upowszechniania sportu dzieci i młodzieży

2017-11-28

Minister Sportu i Turystyki ogłosił otwarty konkurs na dofinansowanie w 2018 roku organizacji zajęć

sportowych dla uczniów, realizowanych w ramach zadania „Sport dla Wszystkich”; działania

„Upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży”.

Środki Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów w wysokości 28,86 mln zł przeznaczono w 2018

r. na dofinansowanie realizacji trzech zadań:

1. zadanie nr 1 – zajęcia sportowe dla uczniów, ukierunkowane na upowszechnianie

sportów zimowych – łączna kwota dofinansowania: 4,61 mln zł;

2. zadanie nr 2 – zajęcia sportowe dla uczniów organizowane w ramach Programu

powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” – łączna kwota dofinansowania: 19,25

mln zł;

3. zadanie nr 3 – zajęcia sportowe dla uczniów z elementami gimnastyki

korekcyjno-kompensacyjnej – łączna kwota dofinansowania: 5 mln zł.

Terminy i warunki realizacji zadania:

a. zadanie nr 1 – zajęcia w zakresie upowszechniania sportów zimowych (m.in. narciarstwo

biegowe, narciarstwo zjazdowe, snowboard, łyżwiarstwo, hokej na lodzie) będą

realizowane w terminie od 2 stycznia do 30 marca 2018 r. Zajęcia prowadzone w

sportach zimowych mają na celu aktywizację fizyczną dzieci i młodzieży szkolnej,

profilaktykę wad postawy, nadwagi i otyłości i skierowane są do uczniów wszystkich

typów szkół.

b. zadanie nr 2 – zajęcia sportowe dla uczniów w ramach programu powszechnej nauki

pływania „Umiem pływać”, będą realizowane w terminie od 1 lutego do 7 grudnia 2018

roku. Program powszechnej nauki pływania „Umiem pływać”, stanowiący zał. nr 2 do

decyzji jest adresowany do uczniów klas I – III szkół podstawowych w całej Polsce a jego

głównym celem jest aktywizacja fizyczna dzieci szkolnych, nabycie podstawowych

umiejętności pływania, profilaktyka wad postawy oraz nadwagi i otyłości.

c. zadanie nr 3 – ogólnodostępne zajęcia sportowe dla uczniów z elementami gimnastyki

korekcyjno-kompensacyjnej będą realizowane w terminie od 1 lutego do 7 grudnia 2018

roku. Zajęcia będą skierowane do uczniów szkół podstawowych (w tym korzystających z

wychowania przedszkolnego) i gimnazjów. Głównym celem organizacji zajęć jest

aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży szkolnej oraz profilaktyka wad postawy,

włączenie jak największej grupy uczniów do regularnej aktywności fizycznej.

Środki Funduszu przeznacza się wyłącznie na dofinansowanie zajęć sportowych dla uczniów

oraz na zadania określone w przepisach o zdrowiu publicznym w zakresie aktywności fizycznej,

prowadzonych przez:

kluby sportowe działające w formie stowarzyszenia,

inne organizacje pozarządowe, które w ramach swojej statutowej działalności realizują

zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży,

a także organizowanych przez:



jednostki samorządu terytorialnego.

Dofinansowanie w ramach zadań nr 1-3 może być przyznane do wysokości:

80% planowanych kosztów realizacji zajęć – w przypadku zajęć prowadzonych przez

kluby sportowe działające w formie stowarzyszenia oraz inne organizacje pozarządowe,

50% planowanych kosztów realizacji zajęć – w przypadku zajęć organizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego.

Wnioski należy składać do 29 listopada 2017 r. Wnioski dotyczące realizacji zadania nr 1

zostaną rozpatrzone w terminie do 29 grudnia 2017 r., a wnioski dotyczące realizacji zadania nr

2 i 3 – do 31 stycznia 2018 r.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerami tel.: (22) 24 43 281; 24 43 271.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem: 

https://bip.msit.gov.pl/bip/finansowanie-zadan/sport-powszechny/2017-rok/2157,Otwarty-konku

rs-na-dofinansowanie-w-2018-roku-organizacji-zajec-sportowych-dla-u.html
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